Micue

U AN W NN =

Fony6

2240700-17
2285434-16
2240192-17
2287771-18
2240628-17

O = = O =k

BiactaHb

793.208
794.482
793.208
794.736
793.132

Mpwnir

15:37:14
15:45:08
15:52:34
16:07:16
17:14:40

Yac npunborty. Jibot N2 11

MwupHe, Big 19.07.2020 05:38:37

Yac nboty LWBMakictb

09:58:37
10:06:31
10:13:57
10:28:39
11:36:03

Kny6 TpyckaBeub

Ean Koed.

(kn1y6)

1325.07 0.00 0.000
130991 000  0.000
1291.98 0.00 0.000
126420 000  0.000
1139.48 000  0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
70.352 20.420
105.528 34.835
140.704  53.453
165.829  96.096
0.000 0.000

o O O O o

Fony6oBop Kny6
CipHsak B.M. TpyckaBeLb
lanscoBcbkuii I.B.  TpyckaseLp
CaipHsk B.M. TpyckaBeLib
AHiB A.T. TpyckaseLp

BonowmHcekuii O.M.  Tpyckasels

06.08.2025 16:53:29



