

# Час прильоту. Льот № 11

Мирне, від 19.07.2020 05:38:37

## Клуб Трускавець

Місце	Голуб	Р і Д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2240700-17	1	793.208	15:37:14	09:58:37	1325.07	0.00	0.000	70.352	<b>20.420</b>	0	Свірняк В.М.	Трускавець
2	2285434-16	0	794.482	15:45:08	10:06:31	1309.91	0.00	0.000	105.528	<b>34.835</b>	0	Галясовський І.В.	Трускавець
3	2240192-17	1	793.208	15:52:34	10:13:57	1291.98	0.00	0.000	140.704	<b>53.453</b>	0	Свірняк В.М.	Трускавець
4	2287771-18	1	794.736	16:07:16	10:28:39	1264.20	0.00	0.000	165.829	<b>96.096</b>	0	Янів А.Т.	Трускавець
5	2240628-17	0	793.132	17:14:40	11:36:03	1139.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Волошинський О.Й.	Трускавець

14.05.2026 11:24:37